香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損

失承擔任何責任。

CHINA HUISHAN DAIRY HOLDINGS COMPANY LIMITED

中 國 輝 山 乳 業 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：06863）

針對本公司兩家中國附屬公司的破產重整申請已提出

本公告由中國輝山乳業控股有限公司（「本公司」及其附屬公司，統稱「本集團」）的董事會

（「董事會」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09條及證券及期貨條例（香港

法例第571章）第XIVA部項下的內幕消息條文（定義見上市規則）而發出。

本公司於 2017年 11月 28日被告知，針對輝山乳業（中國）有限公司及遼寧輝山乳業集團（瀋

陽）有限公司破產重整的申請，已於同日被相關中國債權人提交至遼寧省瀋陽市中級人民

法院。上述兩家公司為本公司之全資附屬公司並持有本集團在中國的大部分經營業務。

本公司正在向其中國法律顧問尋求法律意見，並將採取可供其選擇的步驟以保全本集團的

資產。

承董事會命

中國輝山乳業控股有限公司

主席

楊凱

瀋陽，二零一七年十一月二十八日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事楊凱先生；獨立非執行董事朱健宏先生、張毅林先生及鐘衛

民先生。